
Peruvian
Silverside
Pejerrey
Odontesthes regia regia

   

 PromedioAverage% /
 

Fat / Grasa  
Protein / Proteína  

 
Calories / Calorías (100 g)  

76.5  
2.4

19.6
1.4  

133  

Humidity / Humedad 

Mineral salts  / Sales Minerales

Component / Componente

Origin / Origen 
Sea catch / Capturado en Océano

Nutrition Facts / Información Nutricional 

Catch area / Zona de captura
FAO 87 

Silverside smelt, Kisu, Sayori, Peixe rei
Other names / Otros nombres 

Fillets, butterfly cut, IQF or interleaved.

Productos

Congelado

- Abierto corte mariposa, sin cabeza, sin 
vísceras, IQF o interfoliado.

- HGT, IQF o en bloque.
- Entero, eviscerado, en bloques.

Products 

Frozen

- 

- HGT, IQF or block.
- Whole/round, eviscerated, blocks.
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